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Ankom till riksdagens kansli den 9 juni 1921 kl. 2 e. m.

Utlåtande i • anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
dyrtidstillägg åt lärarinnepersonalen vid Fredrika Bre- 
merförbundets lanthushållning sseminarium å Rimforsa.

(l:a avd.)

I en till riksdagen den 18 mars 1921 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 342, har Kungl. Maj:t, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen medgiva,

dels att åt lärarinnepersonalen vid Fredrika Bremerförbundets lant- 
hushållningsseminarium å Rimforsa må under år 1921 och tillsvidare 
under år 1922 utgå dyrtidstillägg i huvudsaklig överensstämmelse med 
de allmänna grunder, som gälla beträffande dyrtidstillägg åt motsvarande 
personal vid lanthushållsskola, och jämlikt de närmare föreskrifter, som 
Kungl. Maj:t kan för tillämpning av sagda grunder finna erforderliga, 

dels ock att för ändamålet erforderliga belopp må utgå från de 
medel, som må komma att stå till Kungl. Maj:ts förfogande för beredande 
av dyrtidstillägg till befattningshavare vid lantmannaskolor, lanthushålls
skolor och lantbruksskolor.

Beträffande utredningen hänvisas till statsrådsprotokollet.

Under erinran att utskottet i utlåtande nr 80 avgivit förslag be
träffande dyrtidstillägg till bland annat lärarinnor vid lanthushållsskolor 
och då utskottet i likhet med departementschefen anser, att dyrtidstillägg 
till lärarinnorna vid Rimforsaseminariet bör utgå enligt samma grunder 
som i fråga om lanthushållsskolor, får utskottet hemställa,
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att riksdagen må medgiva,
dels att åt lärarinnepersonalen vid Fredrika Bre- 

merförbundets lanthushållningsseminarium å Rimforsa 
må under år 1921 och tillsvidare under år 1922 utgå 
dyrtidstillägg i huvudsaklig överensstämmelse med de 
allmänna grunder, som gälla beträffande dyrtidstillägg 
åt motsvarande personal vid lanthushållsskola, och jäm
likt de närmare föreskrifter, som Kungl. Maj:t kan 
för tillämpning av sagda grunder finna erforderliga, 

dels ock att för ändamålet erforderliga belopp 
må utgå från de medel, som må komma att stå till 
Kungl. Maj:ts förfogande för beredande av dyrtids
tillägg till befattningshavare vid lantmannaskolor, lant
hushållsskolor och lantbruksskolor.

Stockholm den 8 juni 1921.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: se utlåtande nr 75.
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